
ZARZĄDZENIE NR 111/2022 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236 poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz.376, poz. 569, 
poz. 583, poz. 655, poz. 1079) oraz §11 Uchwały Nr XXXII/246/21 Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 107.324.020,00 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 89.161.504,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 18.162.516,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 116.742.407,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 92.367.266,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 24.375.141,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB25684-21F1-473A-9611-BBCF898C740C. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  14 353 172,00  12 361 778,00  7 642 346,00  6 483 585,00  1 158 761,00    0,00   285 600,00  4 433 832,00    0,00    0,00  1 991 394,00  1 991 394,00  1 991 394,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 700,00 -  6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 700,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 353 172,00  12 361 778,00  7 642 346,00  6 483 585,00  1 158 761,00    0,00   285 600,00  4 433 832,00    0,00    0,00  1 991 394,00  1 991 394,00  1 991 394,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 582 533,00  3 591 139,00   278 876,00   52 864,00   226 012,00    0,00    0,00  3 312 263,00    0,00    0,00  1 991 394,00  1 991 394,00  1 991 394,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 700,00 -  6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 700,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 582 533,00  3 591 139,00   278 876,00   52 864,00   226 012,00    0,00    0,00  3 312 263,00    0,00    0,00  1 991 394,00  1 991 394,00  1 991 394,00    0,00    0,00

przed zmianą    273,00    273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   78,00 -   78,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   78,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    195,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 543,00   1 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   444,00 -   444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 099,00   1 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    758,00    758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    450,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 208,00   1 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   524 450,00   524 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   524 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 550,00   2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   527 000,00   527 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   527 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   121 800,00   121 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   121 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   927,00 -   927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   120 873,00   120 873,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 873,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   703 737,00   703 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   703 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 251,00 -  5 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   698 486,00   698 486,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   698 486,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    555,00    555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    555,00    555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 145,00   3 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 145,00   3 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  98 658 843,00  74 283 702,00  52 826 486,00  34 959 124,00  17 867 362,00  6 999 380,00  4 836 012,00  8 831 408,00    0,00   790 416,00  24 375 141,00  24 375 141,00  8 439 410,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 700,00 -  6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 700,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4196 Nagrody konkursowe

4197 Nagrody konkursowe

4216 Zakup materiałów i wyposażenia

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4306 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4416 Podróże służbowe krajowe

4417 Podróże służbowe krajowe

Własne razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2022

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 21 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB25684-21F1-473A-9611-BBCF898C740C. Podpisany Strona 1



po zmianach  98 658 843,00  74 283 702,00  52 826 486,00  34 959 124,00  17 867 362,00  6 999 380,00  4 836 012,00  8 831 408,00    0,00   790 416,00  24 375 141,00  24 375 141,00  8 439 410,00    0,00    0,00

przed zmianą   61 359,00   61 359,00   61 359,00    0,00   61 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 359,00   61 359,00   61 359,00    0,00   61 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  18 022 205,00  18 022 205,00  1 720 869,00  1 102 241,00   618 628,00    0,00  16 301 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  18 022 205,00  18 022 205,00  1 720 869,00  1 102 241,00   618 628,00    0,00  16 301 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Poroz. z AR

Własne razem:

Poroz. z AR razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB25684-21F1-473A-9611-BBCF898C740C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2022 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmian dokonano w związku z bieżacymi potrzebami wwynikającymi z realizacji projektu „Hajnówka OdNowa 
– Zielona Transformacja” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB25684-21F1-473A-9611-BBCF898C740C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Objaśnienia dokonanych zmian



